
Специализированные интерфейсы

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  
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DS90CF364AMTD/NOPB 
IC RCVR LVDS FPD 18BIT 48-TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP48 

DS90CF364AMTDX/NOPB 
IC RVR PROG LVDS 3.3V 48-TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP48 

DS90CF383MTD/NOPB 
IC TX LVDS FPD 24BIT 56-TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP56 

DS90CF388VJD/NOPB 
IC TRANS/RCVR LVDS INTRF 100TQFP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TQFP100-(14x14) 
DS90CF388VJDX/NOPB 
Производитель: Texas Instruments 

DS90CR215MTD 
IC TXRX 21BIT CHAN LINK 48TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP48 

DS90CR215MTD/NOPB 
IC TXRX 21BIT CHAN LINK 48TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP48 

DS90CR215MTDX/NOPB 
IC TXRX 21BIT CHAN LINK 48TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP48 

DS90CR285MTD 
IC TX 28BIT CHAN LINK 56TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP56 

LMH0002MA/NOPB 
Последовательный цифровой драйвер шины 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: SOIC8 



 
LMH0024MA/NOPB 
IC ADAPTIVE CABLE EQ 3.3V 16SOIC 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: SOIC16 
 
LMH0026MH/NOPB 
IC RECLOCKER SDI HD/SD 20-TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 20-HTSSOP 
 
LMH0046MH/NOPB 
IC SDI RECLOCKER HD/SD 20-TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTSSOP20 
 
LMH0202MT/NOPB 
IC DUAL DGTL CABLE DVR 16-TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP16 
 
LMH0346SQ/NOPB 
IC RECLOCKER HD/SD SDI 24LLP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 24-WQFN (4x5) 
 
LMH0356SQ/NOPB 
IC RECLOCKER HD/SD SDI 48-LLP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: WQFN48-(7x7) 
 
LMH0394SQE/NOPB 
IC EQUALIZER CABLE 16-LLP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: WQFN16-(4x4) 
 
LMH1218RTWT 
Драйвер шины обработки видеосигналов LMH1218 LowPower Ultra HD CableDriver 
Производитель: Texas Instruments 
 
LT1030CD 
Драйвер линейный счетверенный низкое энергопотребление 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: SOIC14 
 
PCI2050BIGHK 
IC PCI-PCI BRIDGE 32-BIT 257-BGA 



Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 257-BGA MICROSTAR (16x16) 

PCI2050BIPDV 
IC PCI-PCI BRIDGE 32-BIT 208LQFP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: LQFP208 

PCI2050BIZHK 
IC PCI-PCI BRIDGE 32-BIT 257-BGA 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 257-BGA MICROSTAR (16x16) 

PCI2050BPDV 
Мост PCI-PCI 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: LQFP208 

PCI2050BZHK 
IC PCI-PCI BRIDGE 32-BIT 257-BGA 
Производитель: Texas Instruments 
SCANSTA111MT 
IC SCAN BRIDGE MULTIDROP 48TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP48 

SCANSTA111MT/NOPB 
IC SCAN BRIDGE MULTIDROP 48TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP48 

SCANSTA112SM/NOPB 
IC MUX 7-PORT MULTIDROP 100FBGA 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: FBGA100-(10x10) 

SCANSTA112VS/NOPB 
IC MUX 7-PORT MULTIDROP 100TQFP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TQFP100-(14x14) 

TDES960RTDT 
Счетверенный 4.16Гб/с V3Link концентратор с интерфейсом MIPII CSI-2 для 
высокоскоростных камер, радаров и других датчиков 
Производитель: Texas Instruments 

TFP201APZP 



Приемник высокоскоростного цифрового визуального интерфейса 24-бит для плоских 
дисплеев, ЖК-мониторов и проекторов 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP100 

TFP401APZP 
Приемник цифровой PANELBUS 100-HTQFP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP100 

TFP401APZPR 
Цифровой DVI ресивер 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP100 

TFP401PZP 
Приемник высокоскоростного цифрового визуального интерфейса 24-бит для плоских 
дисплеев, ЖК-мониторов и проекторов 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP100 

TFP410MPAPREP 
Передатчик DVI (Panelbus) 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP64 

TFP410PAP 
Цифровой трансмиттер 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP64-(10x10) 

TFP410PAPR 
Цифровой трансмиттер 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP64-(10x10) 

TPD12S016PWR 
Микросхема защиты HDMI интерфейса от электростатических разрядов 24TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP24 

TPD12S016RKTR 
IC HDMI ESD PROT 24UQFN 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 24-UQFN (4x2) 

TPD12S520DBTR 



IC HDMI RCVR PORT PROT 38-TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP38 
 
TPD12S521DBTR 
Микросхема защиты HDMI интерфейса от электростатических разрядов 38TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP38 
 
TPD13S523PWR 
Супрессор (диод-ограничитель напряжения) 5.5В порог 15В захват 16TSSOP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: TSSOP16 
 
TSB41AB1PAP 
Приемопередатчик для трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP64-(10x10) 
 
TSB41AB1PHP 
Приемопередатчик для трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP48 
 
TSB41AB2PAP 
Приемопередатчик для трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP64-(10x10) 
 
TSB41AB3IPFPEP 
Сдвоенный дифференциальный цифровой и аналоговый приемопередатчик для 
трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP80 
 
TSB41BA3APFP 
Сдвоенный дифференциальный цифровой и аналоговый приемопередатчик для 
трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP80 
 
TSB41BA3BPFP 
Сдвоенный дифференциальный цифровой и аналоговый приемопередатчик для 
трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP80 
 



TSB41BA3BTPFPEP 
Сдвоенный дифференциальный цифровой и аналоговый приемопередатчик для 
трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP80 

TSB41BA3DIPFP 
Приемопередатчик для трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP80 

TSB41LV06APZP 
Приемопередатчик для трехпортового узла в кабельной сети 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP100 

TSB81BA3DPFP 
Трехпортовый приемопередатчик арбитр шины для кабельных линий 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP80 

TSB81BA3EIPFP 
Трехпортовый приемопередатчик арбитр шины для кабельных линий 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP80 

TSB81BA3EPFP 
Трехпортовый приемопередатчик арбитр шины для кабельных линий 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP80 

TSER953RHBT 
Концентратор Link Hub с цифровым выходом 1.8В 32-Pin VQFN EP 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: VQFN32 
TSS521DR 
Приемопередатчик одноканальный 
Производитель: Texas Instruments 

TSS721AD 
IC TXRX METER BUS 16SOIC 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: SOIC16 

TSS721ADR 
Пприемопередатчик шины измерений 
Производитель: Texas Instruments 



Корпус: SO-16 
 
TXS02324RUKR 
Мультипклексор/транслятор SIM карты 2:1 20WQFN 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 20-QFN (3x3) 
XIO2000AZHH 
IC PCI-EXPRESS BRIDGE 175-BGA 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 175-BGA MICROSTAR (12x12) 
 
XIO2001IPNP 
Интерфейсный мост, PCI Express в PCI 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP128 
XIO2001IZGU 
IC PCI-EXPRESS/BUS BRIDGE 169BGA 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 169-BGA MicroStar (12x12) 
XIO2001IZGUR 
IC PCI-EXPRESS/BUS BRIDGE 169BGA 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: 169-BGA MicroStar (12x12) 
 
XIO2001PNP 
Интерфейсный мост, PCI Express в PCI 
Производитель: Texas Instruments 
Корпус: HTQFP128 
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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